Oświęcim, dnia  01.04.2016r.
ZOZ/ DZP/ 271/ 2/ III/ 2016
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: PRZETARGU NA DOSTAWĘ SPRZĘTU LAPAROSKOPOWEGO, SIATEK PRZEPUKLINOWYCH ORAZ NARZĘDZI DO GENERATORA ULTRADŹWIĘKOWEGO
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
Pytanie nr 1: Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1. 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2: Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 2 – 4.

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, grubość siatki 0,56 mm, grubość nici 0,15 mm, wielkość oczek 1,2 – 1,4 mm, gramatura 70 g/m2 ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3: Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 2 – 4.

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, grubość siatki 0,36 mm, grubość nici 0,10 mm, wielkość oczek 1,5 – 1,7 mm, gramatura 55 g/m2 ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4: Dotyczy Pakietu nr 13.

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy wymaga w/w pakiecie, aby każda pojedyncza siatka posiadała metryczki identyfikacyjne w liczbie min. 2 szt. w celu wklejenia ich do dokumentacji (co usprawnia jej prowadzenie)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ, ale nie wymaga.
Pytanie nr 5: Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1 i poz. 3.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów ze zszywkami w rozmiarze 4,5 mm ale pozwalających na uzyskanie zespolenia takiej samej wysokości jak w przypadku zszywek 4,8 mm?
Odpowiedź: Nie,  Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6: Dot. Pakietu nr 2, poz. 2 i poz. 4.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów ze zszywkami w rozmiarze 3,8 mm ale pozwalających na uzyskanie zespolenia takiej samej wysokości jak w przypadku zszywek 3,5 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr 7: Dotyczy pakietu nr 3, poz. 1-5.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 3 staplerów w rozmiarach 21, 26 zamiast 25, 29 zamiast 28, 32 zamiast 31 oraz 34 zamiast 33. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Jak dotychczas stosowane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr 8: Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1-4.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie siatek w oczekiwanych rozmiarach o parametrach jak dotychczas stosowane?

Zamawiający wezwał do uzupełnienia treści pytania i otrzymał następująca odpowiedź: 
Parametry jak dotychczas stosowane oznaczają siatki używane obecnie na Państwa Bloku Operacyjnym, z pozycji z pakietu 13, o charakterystyce: 

	Pozycja
	Waga w gr/m2
	Grubość
	Średnica nici w mikronach
	Fabryczne docinanie siatek

	1
	27 gr
	0,32 mm
	100
	Promień lasera


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12 siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, nieprzylegająca, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m2, porowatości średniej 830 µm, z oznaczeniem strony implantacji, nie prasowana termicznie,  nie pokryta celulozą, w rozmiarze:

· poz. nr 1- 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 14 x 20 cm),

· poz. nr 2- 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 22 x 15 x 10 cm) ?
Odpowiedź: Nie,  Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10: Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 siatkę przepuklinową, częściowo wchłanialną, składającą się w 25 % z niewchłanialnego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75 % z wchłanialnego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu dwóch lat, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m2, gramatura po wchłonięciu 20 g/m2, grubość siatki 0,6 mm, porowatość średnia 1059 μm, porowatość max. 2030 μm, w rozmiarze:

· poz. nr 1- zgodnym z SIWZ,

· poz. nr 2- 5 x 11 cm anatomicznie ukształtowana, bez otworu (specyfikacja wymaga 15 x 15 cm) ?
Odpowiedź: Nie,  Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11: Dotyczy Pakietu nr 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 6 na zaoferowanie zestawów trokarów laparoskopowych zapakowanych sterylnie pojedynczo, w tym trokary i kaniule o średnicy 11mm (zamiast 10mm), pozostałe parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź: Nie,  Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 12: Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 7 poz. 1 na zaoferowanie trokarów laparoskopowych 11mm, pozostałe parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr 13: Dotyczy Pakietu nr 12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 12 na zaoferowanie monofilamentowej siatki wewnątrzotrzewnowej do metody IPOM o cechach: 100% syntetyczna 2-komponentowa tekstylna struktura (PVDF od strony trzewi + PP od strony otrzewnej), waga: 60 g/m², grubość: 0,7 mm, rozmiar porów: 80 % > 1.0 mm, dwukierunkowa elastyczność, z kolorowym wyznacznikiem do prawidłowej aplikacji, powodująca szybkie i całkowite wgajanie się od strony ściany otrzewnowej z jednoczesnym zapobieganiem adhezji siatki do jelit; w rozmiarze : poz. 1 - 15 cm x 20 cm, poz. 2 – okrągła o średnicy 12 cm, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ. 
Pytanie nr 14: Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

Zamawiający może naliczyć kary umowne Wykonawcy (…):

1) w razie zwłoki w dostawie przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę kary umowne do wysokości:

sumy stanowiącej równowartość 1% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy - licząc za każdy następny dzień zwłoki;

w razie zwłoki w wymianie zamówionego produktu na wolny od wad przez Wykonawcę karę umowną do wysokości 0,2 % wartości brutto wadliwej części dostawy - za każdy dzień zwłoki w realizacji reklamacji, o której mowa w § 5 ust. 3 niniejszej umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 15: Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 dopuści zestaw nie zawierający osobnej redukcji do kaniul 10/5mm, jednak pod warunkiem że każda z kaniul taką redukcję będzie posiadała wbudowaną?
Odpowiedź: Nie,  Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 17: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 dopuści zestaw zapakowany sterylnie, jednak pojedynczo (nie na tacy typu blister)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr 18: Dotyczy wzoru umowy par. 4 ust. 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby terminy liczone były w dni robocze?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, w załączeniu poprawiony zał. nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 19: Dotyczy wzoru umowy par. 7 ust. 1.1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za niedotrzymanie terminu dostawy do 0,5% wartości niezrealizowanej w terminie dostawy, gdyż kary umowne w wysokości 1% są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 20: Dotyczy wzoru umowy par. 4 ust. 5.

Prosimy o rezygnację z konieczności dostarczenia 2 egzemplarzy faktur.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 21: Dotyczy wzoru umowy par. 7 ust. 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 10%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 22: Prosimy o informację czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcenia w spółkę kapitałową.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie znajduje się w tracie przekształcenia w spółkę kapitałową. 

Pytanie nr 23: Czy Zamawiający w pakiecie 13 pozycja 1 dopuści siatkę do zaopatrywania przepuklin pachwinowych, wykonaną z monofilamentowanego polipropylenu o gramaturze 30g/m2, prostokątną w rozmiarze – 6,2 x 11,1 cm [SIWZ:6x11cm]?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr 24: Czy Zamawiający w pakiecie 13 pozycja 2-4 dopuści siatkę polipropylenową, wykonaną 
z monofilamentowego polipropylenu o grubości nici 0,1mm [SIWZ: 0,14mm] oraz grubości siatki mieszczącej się w przedziale 0,35-0,45 mm [SIWZ: 0,47 mm]?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ. 
Pytanie nr 25: Czy Zamawiający w pakiecie 12 dopuści siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, nieprzylegającą, która może być implantowana bezpośrednio na jelita, z możliwością docinania do żądanego kształtu, wykonaną ze 100% polipropylenu prasowanego termicznie z jednej strony pokrytą silikonem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr 26: Czy Zamawiający w pakiecie 12 pozycja 1 dopuści siatkę w rozmiarze 15x20cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr 27: Czy Zamawiający w pakiecie 12 pozycja 2 dopuści siatkę w rozmiarze 15x20cm z możliwością docinania do żądanego kształtu i rozmiaru, bez ryzyka strzępienia i rozwarstwiania siatki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 28: Czy zamawiający dopuści  w pakiecie nr 12 w pozycji 1 siatki kompozytowe, wewnątrzotrzewnowe, wykonane są ze 100% polipropylenu prasowanego termicznie z jednej strony pokryte silikonem, nie przylegające z możliwością bezpośredniego położenia na jelita-antyadhezyjne , rozmiar 14cm x 15cm (prostokąt),grubość 0,4mm, gramatura 327g/m2 lub rozmiar 22x15x10cm(w kształcie beczki), gramatura 347g/m2 , grubość 0,5mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza siatki w rozmiarze 22x15x10 cm obok rozwiązań opisanych w SIWZ, natomiast nie dopuszcza siatek w rozmiarze 14x15 cm i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 29: Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pod pojęciem stapler okrężny, zakrzywiony, jałowy,  jednorazowego użytku, z manualnym dociskiem na tkankę w zakresie 1,0 – 2,5 mm miał na myśli i będzie wymagał, aby wysokość otwartej zszywki wynosiła 5,5 mm, co umożliwia jej zamknięcie operatorowi na wysokość w zakresie od 1 mm do 2,5 mm?
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli to co napisał, a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr 30: Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w pozycji 3 dopuści stapler okrężny w rozmiarze 29mm (średnica główki 29mm)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr 31: Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w pozycji 4 dopuści stapler okrężny w rozmiarze 33mm (średnica główki 33mm)?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 32: Czy Zamawiający w Pakiecie 6 dopuści również zestaw zawierający trokar bezostrzowy BASX 5 mm, kaniula do trokara bezostrzowego BASX 5 mm (rowkowana długość 75 mm), trokar bezostrzowy BASX 11mm, kaniula do trokara bezostrzowego BASX 11 mm (rowkowana, długość 100 mm), igła insulfacyjna Endopath 120 mm, klipsy LigaClip średnio/duże?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 33: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający w Pakiecie 9 pod pojęciem klipsy tytanowe kompatybilne z klipsownicą laparoskopową Ethicon, rozmiar L, pakowane w sterylne zasobniki po 6 szt. miał na myśli i będzie wymagał klipsy typu Ligaclip Extra LT400 (8mm otwarte i 12mm zamknięte) czy LT300 (5,5mm otwarte i 8,7mm zamknięte) dedykowane do klipsownicy laparoskopowej wielokrotnego użytku Ethicon Ligaclip?
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli to co napisał, a w zaproponowanym rozwiązaniu dopuszcza klipsy LT300 obok rozwiązań opisanych w SIWZ, natomiast Zamawiający nie dopuszcza klipsów LT400 i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 34: Czy Zamawiający w Pakiecie 10 pod pojęciem stapler przepuklinowy do operacji przepuklin metodą laparoskopową 5mm zawierający 25 zszywek, wchłanialny miał na myśli i będzie wymagał stapler 5mm jednorazowy do mocowania siatek przepuklinowych z 25 zszywkami wchłanialnymi o dwóch miejscach przyczepu tkanki?
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli to co napisał, a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SWIZ, ale nie wymaga.
Pytanie nr 35: Czy Zamawiający w Pakiecie 12 dopuści również wielowarstwową siatkę separującą tkanki, do otwartych i laparoskopowych operacji naprawczych przepukliny brzusznej i pooperacyjnej, kompozyt: makroporowatej lekkiej siatki polipropylenowej, oksydowanej regenerowanej celulozy wchłanialnej w okresie 7-14 dni (warstwa separująca) – polidwuoksanonu (warstwa łącząca) w Pozycji 1 w rozmiarze 10x20cm prostokątną i w Pozycji 2 w rozmiarze 15x10 owalną?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 36: Czy Zamawiający w Pakiecie 14 pod pojęciem siatka do zaopatrywania przepuklin, sterylna, syntetyczna, częściowo wchłanialna, z monofilamentowych włókien polipropylenowych i monofilamentowych włókien poliglekapronowych miał na myśli siatkę częściowo wchłanialną makroporowatą i będzie wymagał monofilamentowego kompozytu polipropylenu i poliglekapronu-25 o niskiej gramaturze 28g/m2, dużej średnicy porów 3-4 mm, okresie wchłaniania 84 dni, cienkich filamentach poniżej 1mm i niskim ok. 1,9% odsetku kurczenia siatki po implantacji?
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli to co napisał, a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ, ale nie wymaga.
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